
       ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

      CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.25.2015 

 

Uchwała nr  20/15 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 07.07.2015 r. 

 

w sprawie delegowania radnych. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dn. 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr VI/42/15 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

  Deleguje się radnych: Jerzego Ciepielę, Martę Tatulińską oraz Bogdana 

Kondratowicza do udziału w spotkaniu w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla 

inwestycji przy ul. Lema/al. Pokoju, które odbędzie się w dn. 23.07.2015 r. w siedzibie 

Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK.  

 

§ 2. 

Deleguje się radnych: Jerzego Ciepielę, Annę Moksę i Michała Franczyka do 

udziału w spotkaniu w sprawie przebudowy ul. Dolnomłyńskiej, które odbędzie się w dn. 

10.07.2015 r.; miejsce spotkania: ul. Dolnomłyńska – rejon budynku 1a.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Zastępca Przewodniczącego 

 Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                    Łukasz Cieślik 

 


